АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «6» сентября 2023 г. № 2097

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 1 сентября 2023 года № 2069 «О начале

отопительного периода 2023/2024 года на территории городского округа «Котлас»

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных

Постановлением Правительства РФ от 6 мая 2011 года № 354, руководствуясь  статьями

34 и 37 Устава городского округа «Котлас», администрация городского округа «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» от 1 сентября 2023 года № 2069 «О начале

отопительного периода 2023/2024 года на территории городского округа «Котлас»,

изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Организациям независимо от организационно - правовой формы и формы

собственности, обеспечивающим теплоснабжение объектов, расположенных на

территории городского округа «Котлас», начать отопительный период с 11 сентября

2023 года:

1.1. Производить поэтапную подачу тепловой энергии для нужд отопления на

объекты социальной сферы по заявкам потребителей.

1.2. На объекты жилищного фонда и прочие объекты произвести подачу тепловой

энергии для нужд отопления не позднее дня следующего за днем окончания 5-дневного

периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8

градусов Цельсия.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства администрации городского округа «Котлас»

А.А. Норицына.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы городского

округа «Котлас»

               Д.Д. Шевела